重庆市农产品加工业协会文件

渝农加协〔2025〕16号

重庆市农产品加工业协会关于 成立第四届理事会换届工作领导小组的通知

各会员单位:

为有序推进重庆市农产品加工业协会(以下简称"协会") 第四届理事会换届选举工作,确保换届选举工作合法合规,根据 《重庆市全市性社会团体换届选举工作指引》《重庆市农产品加 工业协会章程》等相关规定,经协会第三届第五次理事会审议通 过,决定成立协会第四届理事会换届工作领导小组(以下简称"领 导小组"),现将有关事宜通知如下。

一、领导小组

组 长: 傅 勇 重庆市农产品加工业协会党支部书记

重庆井谷元食品科技有限公司董事长

成 员:韩庆春 重庆市农产品加工业协会执行会长

重庆韩氏瓦缸食品有限责任公司董事长

曾 灿 重庆市农产品加工业协会监事长 重庆玉龙山食品有限公司总经理 曾令涛 重庆市农产品加工业协会秘书长 周 洪 重庆市农产品加工业协会会员 重庆俊博食品有限公司总经理

领导小组下设办公室在协会秘书处,由领导小组成员曾令涛任办公室主任,负责处理换届工作的日常事务。

二、工作职责

审查确认会员代表资格,公布会员代表名单;制定换届选举工作方案并报理事会审议;接受候选人自荐或者提名,确定候选人资格,提名新一届理事会、监事会、负责人候选人人选并报理事会审议;制定换届选举办法并报理事会审议;准备其他需理事会审议的换届选举相关事项;回答和解释会员的质询,核查处理相关投诉;公示换届选举相关事宜;处理其他有关换届选举的工作。

三、工作要求

- (一)加强组织领导。领导小组成员要高度重视换届工作, 切实加强组织领导,明确职责分工,确保换届工作顺利进行。
- (二)规范工作程序。严格按照规定的程序和要求进行换届,确保换届工作公开、公平、公正;认真做好候选人推荐、资格审核、选举等各环节工作,杜绝违规操作,注重优化协会领导班子和理事会成员结构,增强协会的代表性和专业性。
 - (三)做好宣传沟通。加强对换届工作的宣传,及时向会员

单位通报换届工作进展情况,广泛听取会员单位的意见和建议,加强与相关部门和单位的沟通协调,积极争取各方支持,为换届工作创造良好的环境。

领导小组秘书处联系方式: 武沂, 023-67983267。

